
DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

EXECUTIVO Ano VII - Edição Nº 167 de 1 de Dezembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva - CPF: ***.315.753-** em 01/12/2021 18:04:11 - IP com n°: 192.168.0.105

SECRETARIA DE FINANÇAS E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO - ERRATA DO - TERMO DE ADITIVO

AO CONTRATO: 009/2021
ERRATA 6º ADITIVO DA TOMADA DE PREÇOS 

009/2019 O Município de São Mateus do Maranhão/MA. por 
intermédio da sua SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA. Torna público a seguinte Errata, referente 
a TOMADA DE PREÇOS 009/2019, ao Contrato nº 
2811001/2019, Processo Administrativo n° 2021.11.17.0011, 
publicado no DOM no dia 30 de novembro de 2021, 
CONTRATADA M S A SERVIÇOS ENGENHARIA LTDA, 
cujo objeto é serviços de manutenção da rede de iluminação 
pública com transporte e mão-de-obra para atender as 
necessidades do setor de iluminação pública do Município de 
São Mateus do Maranhão - MA. Na página 01. ONDE SE LÊ: 
PRAZO DE VIGENCIA DO ADITIVO DE 30 DE 
NOVEMBRO 2021 A 30 DE NOVEMBRO DE 2022. LEIA-SE: 
30 DE NOVEMBRO 2021 A 30 DE DEZEMBRO DE 2021 e 
ONDE SE LÊ: V ALOR TOTAL DO ADITIVO DE R$ 
2.478.663,72. LEIA-SE: V ALOR TOTAL DO ADITIVO DE R$ 
206.555,31. As demais Cláusulas e termos do Aditivo 
permanecem inalterados. São Mateus/MA, 01 de dezembro de 
2021. Neste ato representado por THIAGO REZENDE 
ARAGÁO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E 
DESENVOLVIMENTO ECONOMICO.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva
CPF: ***.315.753-** em 01/12/2021 18:04:11 - IP com n°: 192.168.0.105

www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial/?id=1272

Página(s) 1 de 1


